
UAB "Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2023 metai II ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Teritorijos šlavimas 2023 04 06 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15959 195,26 Apklausa žodžiu

2. Paslauga Už informacija Vilnies laikr. 2023 04 07 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 019131 79,38 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Automobilio remontas 2023 04 14 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20230142 213,00 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Metrologinė svarstyklių pat. 2023 04 17 "ROMASAS" ROM Nr. 0032533 520,30 Apklausa raštu

5. Darbai 2023 04 17 UAB "Ligaja" LIU 2023056 363,00 Apklausa raštu

6. Paslauga Kilimėlių nuoma 2023 04 24 LINDSTROM UAB AAA 2091257 23,72 Apklausa raštu

7. Paslauga NT pajieška registro bazėje 2023 04 27 VĮ Registrų centras RC Nr. 13439212 13,07 Apklausa raštu

8. Prekės Metalo gaminys 2023 04 27 Hansa Flex Hidraulika UAB 1370677113,00 8,05 Apklausa raštu

9. Paslauga 2023 04 27 "E-Z WAY, UAB EN Nr. 0020635 81,07 Apklausa žodžiu

10. Prekės Stebėjimo kamera 2023 04 27 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP23104 683,45 Apklausa raštu

11. Paslauga Interneto paslaugos 2023 04 28 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20231055 35,04 Apklausa raštu

12. Paslauga Už elektros įrenginių eksp. 2023 04 28 UAB "LERINGA" LER Nr. 0002285 55,45 Apklausa raštu

13. Paslauga Transporto paslaugos 2023 04 28 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr.01216 128,02 Apklausa raštu

14. Prekės Geriamasis vanduo 2023 04 28 UAB Gelsva VAF Nr. 0172992 69,67 Apklausa raštu

15. Paslauga BDAR paslaugos 2023 04 28 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4515 114,95 Apklausa raštu

16. Paslauga Metereologinės reikšmės 2023-04-28 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 6208 27,18 Apklausa raštu

17. Paslauga Skiedros tyrimai 2023 04 28 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT23-01068 114,35 Apklausa raštu

18. Paslauga Už KAC paslaugas 2023 04 28 UAB Molėtų švara" ŠVA Nr. 15981 2485,34 Apklausa raštu

19. Paslauga Už prekybą biržoje 2023 04 30 BALTPOOL UAB BPB-M/011617 5,49 Apklausa raštu

20. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2023 04 30 UAB "Gaschema" GPS084344 7,02 Apklausa raštu

21. Paslauga 2023 04 30 UAB Logas line LGL Nr. 0007183 580,80 Apklausa raštu

22. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 04 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 155196 1,05 Apklausa raštu

23. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2023 04 30 UAB "Molėtų švara" SMJ1031253 60,06 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Sąskaitos 
faktūros 

data

Sutarties /PVM 
sąskaitos - faktūros  

Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM

Katilinės vand. vamzdyno 
rem.

Elektroninių sąvadų 
prenumerata

Programų palaikymo 
mokestis



24. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą 2023 04 30 VĮ Registrų centras RC Nr.13468835 0,56 Apklausa žodžiu

25. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 04 30 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr EMA5972 0,91 Apklausa raštu

26. Prekės Dažai ELASTOMETAL 2023 04 05 UAB Duliuksas LDUL Nr.3694 22,39 Apklausa žodžiu

27. Prekės Dyzelinas 2023 04 30 UAB "Viada Lt" VIA0010148622 370,91 Apklausa raštu

28. Prekės Privirinamas ventilis 2023 04 26 UAB "Navalita" NAV Nr. 5747 72,60 Apklausa raštu

29. Prekės Grandinė M112 2023 04 26 UAB "Dukranos grupė" Nr. 018517 2151,20 Apklausa raštu

30. Prekės Vamzdžiai 2023 04 13 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.8366 276,21 Apklausa raštu

31. Prekės Įvairūs metalo gaminiai 2023 04 19 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.8379 203,00 Apklausa raštu

32. Prekės Įv. prekės 2023 04 28 Molėtų RVK MRVKS 0001548 205,22 Apklausa raštu

33. Prekės Įv. prekės 2023 04 28 UAB DAUNIŠKIO PREKYBA" DPM035935 494,92 Apklausa raštu

34. Prekės Įv. prekės 2023 04 27 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGM Nr. 0207 111,20 Apklausa žodžiu

35. Paslauga Draudimo paslaugos 2023 05 03 ERGO Insurance SE Lietuva 710-854-74714 100,00 Apklausa raštu

36. Prekės Tinklų siurblys Atmos 2023 05 08 Celsis UAB CK1Nr. 00119175 5432,90 Apklausa raštu

37. Paslauga Nario mokestis 2023 05 04 LŠTA Nr. 080 444,50 Apklausa žodžiu

38. Paslauga LŠE suvažiavimo renginys 2023 05 05 LŠTA Nr. 029 493,00 Apklausa raštu

39. Paslauga Už informacija Vilnies laikr. 2023 05 05 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 019193 104,54 Apklausa žodžiu

40. Paslauga Ruletės su svarialiu patikra 2023 05 10 UAB Nordic Metrology Science UZ-123608 54,45 Apklausa raštu

41. Paslauga Serverio duomenų perkėlimas 2023 05 16 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP23117 108,90 Apklausa raštu

42. Paslauga Kilimėlių nuoma 2023 05 22 LINDSTROM UAB AAA Nr.2099343 23,72 Apklausa raštu

43. Paslauga Teisinės paslaugos 2023 05 24 Advokatas Tomas Jaugelevičius Nr. 533 460,00 Apklausa raštu

44. Paslauga 2023 05 25 UAB EKOMETRIJA EKO23 Nr. 0939 87,60 Apklausa raštu

45. Paslauga Varžų matavimas 2023 05 25 UAB "PROMONTAS" PRM 2023046 769,32 Apklausa raštu

46. Paslauga Už skelbimą laikraštyje Vilni 2023 05 16 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 019229 29,04 Apklausa žodžiu

47. Paslauga 2023 05 30 UAB Siemtecha SM0030027 435,60 Apklausa raštu

48. Paslauga Už KAC paslaugas 2023 05 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 16036 2485,34 Apklausa raštu

49. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 05 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 156659 1,05 Apklausa raštu

50. Paslauga Interneto paslaugos 2023 05 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20230196 35,04 Apklausa raštu

51. Paslauga Objektų apsauga 2023 05 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20457641 37,75 Apklausa raštu

52. Paslauga Krovinių pervežimas 2023 05 31 UAB NĖGĖ NVS 418671 12,45 Apklausa žodžiu

53. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą 2023 05 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 13584315 0,56 Apklausa žodžiu

54. Paslauga 2023 05 31 UAB Logas line LGL Nr.0007572 580,80 Apklausa raštu

55. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2023 05 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1031785 44,09 Apklausa raštu

56. Paslauga Už prekybą biržoje 2023 05 31 BALTPOOL UAB BPB-M/011770 263,16 Apklausa raštu

Stacionarinių taršos šaltinių 
matavimai

Biokuro greiferinio krano 
diagnostika

Programų palaikymo 
mokestis



57. Paslauga 2023 05 31 UAB Logas line LGL Nr.0007727 235,95 Apklausa raštu

58. Paslauga Skiedros tyrimai 2023 05 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT23-01346 127,66 Apklausa raštu

59. Paslauga Už elektros įrenginių eksp. 2023 05 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 0002352 55,45 Apklausa raštu

60. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 05 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr EMA Nr.6068 0,91 Apklausa raštu

61. Paslauga Metereologinės reikšmės 2023 05 31 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr.6334 13,59 Apklausa raštu

62. Paslauga BDAR paslaugos 2023 05 31 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4564 114,95 Apklausa raštu

63. Prekės Geriamasis vanduo 2023 05 31 UAB Gelsva VAF Nr.0178059 59,99 Apklausa raštu

64. Darbai Vamzdynų suvirinimo darbai 2023 05 31 UAB "Ligaja" LIU Nr. 2023091 786,50 Apklausa raštu

65. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2023 05 31 UAB "Gaschema" GPS085701 7,02 Apklausa raštu

66. Paslauga NT registro išrašas 2023 05 31 VĮ Registrų centras RC Nr.13576874 5,28 Apklausa žodžiu

67. Prekės Pritvirtinamas rutulinis ventilis 2023 05 03 UAB "Navalita" Nav Nr, 5756 363,00 Apklausa raštu

68. Prekės Vandens dujų vamzdys 2023 05 04 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.8414 9,00 Apklausa raštu

69. Prekės Žarna drenų valymui 2023 05 04 UAB "GITANA" GUT-0027755 104,60 Apklausa raštu

70. Prekės Sklendė flanšinė 2023 05 23 UAB "Amelita" ARK-0034451 76,88 Apklausa raštu

71. Prekės Transporterio juosta 2023 05 24 UAB "MEDGIEDRA" SAS Nr.33899 76,96 Apklausa raštu

72. Prekės Įv. prekės 2023 05 18 UAB "ROVASTA LT" RVL80333 385,11 Apklausa raštu

73. Prekės Elektrodai 2023 05 26 UAB EMILITA PEML 0021403 67,75 Apklausa raštu

74. Prekės 2023 05 16 UAB 'Dagmita" DAG 338512 31,61 Apklausa žodžiu

75. Prekės Plieno lakštas 2023 05 26 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 8476 111,00 Apklausa raštu

76. Prekės Automatinis nuorintojas 2023 05 09 UAB "Artakija" ARV020750 48,65 Apklausa raštu

77. Prekės Žarna suvirinimui 2023 05 31 UAB "AGOMA" AX22300257 43,81 Apklausa raštu

78. Prekės Benzinas, dyzelinas 2023 05 31 UAB "Viada Lt" VIA0010151672 275,18 Apklausa raštu

79. Prekės Įv. prekės 2023 05 31 UAB "Įrankių sala" IS Nr. 05042 460,50 Apklausa raštu

80. Prekės Įv. prekės 2023 05 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGM Nr.0327 151,05 Apklausa raštu

81. Prekės Įv. prekės 2023 05 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM036568 121,92 Apklausa raštu

82. Prekės Įv. prekės 2023 05 31 Molėtų RVK MRVKS0001620 51,62 Apklausa raštu

83. Paslauga 2023 06 01 AA Nr. 169606 1333,00 Apklausa raštu

84. Paslauga Šilumos skaitiklio patikra 2023 06 01 UAB "Axioma Metering" AXLEZ2301597 399,30 Apklausa raštu

85. Paslauga 2023 06 01 UAB "Kiwa Inspecta" INS016046 243,21 Apklausa žodžiu

86. Prekės Biuro popierius 2023 06 07 UAB "Sidabrinis Medis" K001 Nr.600000054 70,42 Apklausa raštu

87. Darbai 2023 06 12 UAB "Saulės grąža" SG Nr. 8928 22353,53 Apklausa raštu

Už informacinės sistemos 
aptarnavimą

Festo OFSW-32 spec. 
tepalas

Reguliuojamos veiklos 
ataskaitų patikra

UAB Audit&Accounting

Mazuto rezervuaro 
patikrinimas

340 kW saulės jėgainės 
įrengimas



88. Darbai 2023 06 12 UAB "Saulės grąža" SG Nr. 8927 5150,00 Apklausa raštu

89. Darbai 2023 06 15 Virginijus Verikas ind. veikla VIR Nr. 1641 1076,90 Apklausa raštu

90. Paslauga Pelenų cheminė analizė 2023 06 16 UAB EKOMETRIJA EKO23 Nr. 1016 179,08 Apklausa raštu

91. Paslauga Kilimėlių nuoma 2023 06 19 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2107392 23,72 Apklausa raštu

92. Paslauga 2023 06 22 VĮ Registrų centras RC Nr. 13652845 15,79 Apklausa žodžiu

93. Paslauga Už KAC paslaugas 2023 06 28 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 16086 2485,34 Apklausa žodžiu

94. Darbai Siurblio prijungimas 2023 06 29 UAB "Ligaja" LIU-2023109 363,00 Apklausa raštu

95. Darbai Šilumos tinklų remontas 2023 06 29 UAB Energosistemos ES Nr. 0677 104544,00 Apklausa raštu

96. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 06 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 158148 0,35 Apklausa raštu

97. Prekės Geriamasis vanduo 2023 06 30 UAB Gelsva VAF Nr. 0183253 69,67 Apklausa raštu

98. Paslauga 2023 06 30 UAB Logas line LGL Nr. 0007781 580,80 Apklausa raštu

99. Paslauga Objektų apsauga 2023 06 30 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV Nr.20469544 37,75 Apklausa raštu

100. Paslauga Už prekybą biržoje 2023 06 30 BALTPOOL UAB BPB-M011908 411,48 Apklausa raštu

101. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 06 30 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr EMA 6165 1,27 Apklausa raštu

102. Paslauga Skiedros tyrimai 2023 06 30 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT23-01582 299,48 Apklausa raštu

103. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2023 06 30 UAB "Gaschema" GPS088433 7,02 Apklausa raštu

104. Paslauga Už elektros įrenginių eksp. 2023 06 30 UAB "LERINGA" LER Nr. 0002405 55,45 Apklausa raštu

105. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2023 06 30 UAB "Molėtų švara" SMJ1032145 62,77 Apklausa raštu

106. Paslauga Interneto paslaugos 2023 06 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20230238 35,04 Apklausa raštu

107. Paslauga BDAR paslaugos 2023 06 30 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4621 114,95 Apklausa raštu

108. Paslauga Metereologinės reikšmės 2023 06 30 Hidrometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 0006535 13,59 Apklausa raštu

109. Paslauga Už KAC paslaugas 2023 06 30 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 16140 2429,58 Apklausa raštu

110. Prekės Media XL PES220 2023 06 09 UAB Ekofiltras EKO23 Nr. 03566 18,15 Apklausa raštu

111. Prekės Diržas SPB-2650 2023 06 12 AB "Lytagra" LYT-F070-013691 13,00 Apklausa žodžiu

112. Prekės Lovinė sija 100 2023 06 01 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.8496 62,00 Apklausa raštu

113. Prekės Plieno lakštas; strypas 2023 06 08 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.8520 59,00 Apklausa raštu

114. Prekės Transporterio juostos 2023 06 14 UAB "MEDGIEDRA" SAS Nr.34008 113,98 Apklausa raštu

115. Prekės Vandens šildytuvas 80 l. 2023 06 16 UAB "PROLITA" PRO Nr. 003756 179,00 Apklausa raštu

116. Prekės Dujų balionas ltr, 2023 06 12 R. Peslioko i.v. RPS Nr. 00162 28,00 Apklausa žodžiu

117. Prekės Automatinis jungiklis su pried. 2023 06 28 UAB" Elektros prekės" SF 18208 222,60 Apklausa raštu

118. Prekės Diskinis atbulinis vožtuvas 2023 06 22 UAB "ROVASTA LT" RVL81078 31,54 Apklausa raštu

119. Prekės Įv. prekės 2023 06 29 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGM Nr. 0462 273,20 Apklausa raštu

340 kW saulės jėgainės 
projekto parengimas

Medinių vėjalenčių keitimas ir 
skardinimas

Elektroninio parašo sertifikato 
atnaujinimas

Programų palaikymo 
mokestis



120. Prekės Tualetinis popierius 2023 06 29 UAB "Lietlieta" Nr. 073026 83,13 Apklausa raštu

121. Prekės Įv. prekės 2023 06 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM037493 203,00 Apklausa raštu

122. Prekės Benzinas, dyzelinas 2023 06 30 UAB "Viada LT" 10154864 564,35 Apklausa raštu

123. Prekės Įv. prekės 2023 06 30 Molėtų RVK MRVKS1704 86,27 Apklausa raštu

169857,30


	II ketv.

